## АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2021 года с. Вишневка № 48

ОвнесенииизмененийвпостановлениеВишневскогос ельскогопоселенияот22.12.2016года№182«Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в муниципальном образовании Вишневское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым»

ВцеляхприведениянормативныхправовыхактоввсоответствиесзаконодательствомРоссийско йФедерациииРеспубликиКрым,всоответствиисФедеральнымизаконамиот06.10.2003№131-ФЗ«Обобщихпринципахорганизацииместного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарнойбезопасности», постановлением Правительства Республики Крым от 16.09.2020 №1479 «Обутверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», администрацияВишневскогосельскогопоселения

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Вишневского сельского поселения от 22.12.2016 года № 182 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в муниципальном образовании Вишневское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым»следующиеизменения:
  - 1.1. пункт 2.1. главы2дополнитьабзацемследующегосодержания:

«определяет места для сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов илиизделийнатерриториипоселения».

2

Настоящеепостановлениеобнародоватьнаофициальнойстраницемуниципальногообразования Красн оперекопскийрайоннапорталеПравительстваРеспублики Крымвразделе «Нормативноправовые акты» инаинформационномстенде администрации Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, с. Вишневка, ул. Ленина, 58.

- 3. Данноепостановлениевступает всилусодняобнародования.
- 4. Контрользаисполнениемпостановления оставляю засобой.

Председатель Вишневского сельского советаглаваадминистрацииВишневскогосельскогопосе ления

В.В. Кернус